

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ST2914

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.5.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

IČ:

14499924

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 186 697,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 186 697,00

DPH základní	21,00%	ze	1 186 697,00
snížená	15,00%	ze	0,00

249 206,37
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 435 903,37

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ST2914

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 186 697,00	1 435 903,37
2914a	Lokalita A	490 331,17	593 300,72
2914b	Lokalita B	567 866,63	687 118,62
2914c	Vedlejší náklady	120 000,00	145 200,00
2914d	Ostatní náklady	8 499,20	10 284,03
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 186 697,00	1 435 903,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914a - Lokalita A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

14499924

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

490 331,17

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

490 331,17

DPH základní

21,00%

ze

490 331,17

102 969,55

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

593 300,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914a - Lokalita A

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 490 331,17

HSV - Práce a dodávky HSV	490 331,17
1 - Zemní práce	11 630,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	204 876,72
4 - Vodorovné konstrukce	175 206,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 747,00
997 - Přesun sutě	8 995,10
998 - Přesun hmot	13 875,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 490 331,17

ROZPOČET

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914a - Lokalita A

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **490 331,17**

HSV - Práce a dodávky HSV **490 331,17**
1 - Zemní práce **11 630,97**

1	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	13,640	141,00	1 923,24
			1,3*3,0+1,2*3,0+1,25*1,1*2 "výkop vodotečí"		10,250		
			0,4/2*(5,3+1,4)+0,5/2*(6,5+1,7) "odtěžení nánosů v náhonu"		3,390		
			Součet		13,640		
2	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	13,640	12,00	163,68
3	K	127701101	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 0,5 m	m3	9,000	357,00	3 213,00
			1,5*(3,0+3,0)		9,000		
4	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	0,600	54,00	32,40
			0,1*6,0		0,600		
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů neztuhnutých - rozprostření zbylého výkopku	m3	22,040	18,00	396,72
			(10,25+3,39+9,0)-0,6		22,040		
6	K	171201201	Uložení vybouraných hmot na skládky	m3	31,590	15,00	473,85
			30,39 "beton"		30,390		
			1,2 "kámen"		1,200		
			Součet		31,590		
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu z vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	77,544	70,00	5 428,08
			74,364 "beton"		74,364		
			3,18 "kámen"		3,180		
			Součet		77,544		
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				204 876,72
8	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	27,064	4 230,00	114 480,72
			2*(4,3*0,5*2+2,75*3,0) "zdi"		25,100		
			0,3*0,55*(6,0+5,9) "prahy na konci dlažby"		1,964		
			Součet		27,064		
9	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	83,700	870,00	72 819,00
			2*(19,95*2+1,95*0,5*2)		83,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	83,700	210,00	17 577,00

4 - Vodorovné konstrukce

175 206,38

11	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	8,600	378,00	3 250,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

2*4,3

8,600

12	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	29,740	566,00	16 832,84
13	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	20,850	755,00	15 741,75
14	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	50,590	101,00	5 109,59

29,74+20,85 "lože pod dlažbu"

50,590

15	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	29,740	1 410,00	41 933,40
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

5,2*2,4+4,9*2,4 "Malovický potok"

24,240

2,5*1,1*2 "Zbudovský náhon"

5,500

Součet

29,740

16	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	20,850	1 680,00	35 028,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

3,6*2,0+(4,5/2)*3,0+(4,6/2)*3,0 "dno koryta Malovického potoka"

20,850

17	M	R1	trouba HOBAS DN 1000 mm	m	6,000	9 000,00	54 000,00
18	M	R2	Bobtnavý těsnicí pás 24 x 18 mm připevněný montážním lepidlem	m	13,240	250,00	3 310,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 747,00

19	K	960111221	Bourání vodních staveb betonových a železobetonových	m3	30,390	2 300,00	69 897,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

14,40 "pravá zeď"

14,400

13,92 "levá zeď"

13,920

2,07 "betonová trouba"

2,070

Součet

30,390

20	K	960211251	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel	m3	1,200	2 000,00	2 400,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

1,2 "kámen ve dně"

1,200

21	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	30,000	115,00	3 450,00
----	---	-----------	-------------------------------	----	--------	--------	----------

2,0*15 "očištění stávající dlažby"

30,000

997 - Přesun sutě

8 995,10

22	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	77,544	76,00	5 893,34
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

74,364 "beton"

74,364

3,180 "kámen"

3,180

Součet

77,544

23	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	310,176	10,00	3 101,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

77,544*4

310,176

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							13 875,00
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	55,500	250,00	13 875,00
			0,64+0,072 "bednění"		0,712		
			10,751 "lože ze štěrkopísku"		10,751		
			24,484+19,553 "dlažba"		44,037		
			Součet		55,500		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914b - Lokalita B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

14499924

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

567 866,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

567 866,63

DPH základní

21,00%

ze

567 866,63

119 251,99

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

687 118,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914b - Lokalita B

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 567 866,63

HSV - Práce a dodávky HSV	567 866,63
1 - Zemní práce	17 716,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	218 219,76
4 - Vodorovné konstrukce	247 472,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 222,00
997 - Přesun sutě	4 796,02
998 - Přesun hmot	38 439,50

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 567 866,63

ROZPOČET

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914b - Lokalita B

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 567 866,63

HSV - Práce a dodávky HSV 567 866,63

1 - Zemní práce 17 716,67

1	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	28,230	141,00	3 980,43
			((3,8+2,0)/2)*6,7 "výkop vodotečí"		19,430		
			0,4*22 "odtěžení nánosů v náhonu"		8,800		
			Součet		28,230		
2	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	28,230	12,00	338,76
3	K	127701101	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 0,5 m	m3	25,690	357,00	9 171,33
			25,69		25,690		
4	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	3,190	54,00	172,26
			0,4*7,4+0,1*2,3		3,190		
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - rozprostření zbylého výkopku	m3	50,730	18,00	913,14
			(19,43+8,8+25,69)-3,19		50,730		
6	K	171201201	Uložení suti a vybouraných hmot na skládky	m3	16,440	15,00	246,60
			10,94 "beton"		10,940		
			5,5 "kámen"		5,500		
			Součet		16,440		
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu z vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	41,345	70,00	2 894,15
			26,77 "beton"		26,770		
			14,575 "kámen"		14,575		
			Součet		41,345		

3 - Svislé a kompletní konstrukce 218 219,76

8	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	28,712	4 230,00	121 451,76
			2,75*3,0+4,44*0,5*2 "pravá zeď"		12,690		
			2,75*3,0+(3,23+6,77)*0,5 "levá zeď"		13,250		
			0,3*0,55*(8,0+8,8) "prahy na konci dlažby"		2,772		
			Součet		28,712		
9	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	89,600	870,00	77 952,00
			20,3*2+3,0*0,5*2 "pravá zeď"		43,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21,5*2+3,0*0,5*2 "levá zed"					46,000		
Součet					89,600		
10	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	89,600	210,00	18 816,00
4 - Vodorovné konstrukce							247 472,68
11	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	9,950	378,00	3 761,10
2,75+0,5*2,1*2 "pravá zed"					4,850		
(2,75*2+(1,6+3,1))*0,5 "levá zed"					5,100		
Součet					9,950		
12	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	28,240	566,00	15 983,84
13	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	20,900	755,00	15 779,50
14	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	49,140	101,00	4 963,14
20,9+28,24					49,140		
15	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	46,720	1 410,00	65 875,20
6,4*7,3					46,720		
16	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	65,700	135,00	8 869,50
9,0*7,3					65,700		
17	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	28,240	1 410,00	39 818,40
5,5*2,5+6,3*2,3					28,240		
18	M	R1	trouba HOBAS DN 1000 mm	m	6,000	9 000,00	54 000,00
19	M	R2	Bobtnavý těsnicí pás 24 x 18 mm připevněný montážním lepidlem	m	13,240	250,00	3 310,00
20	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	20,900	1 680,00	35 112,00
3,5*2,0+(6,8/2)*2,1+(5,2/2)*2,6					20,900		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							41 222,00
21	K	960111221	Bourání vodních staveb betonových a železobetonových	m3	10,940	2 300,00	25 162,00
4,99 "pravá zed"					4,990		
4,71 "levá zed"					4,710		
1,24 "betonová trouba"					1,240		
Součet					10,940		
22	K	960211251	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel	m3	5,500	2 000,00	11 000,00
5,5 "kámen ve dně"					5,500		
23	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	44,000	115,00	5 060,00
2,0*22					44,000		
997 - Přesun sutě							4 796,02
24	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	41,345	76,00	3 142,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			26,77 "beton"		26,770		
			14,575 "kámen"		14,575		
			Součet		41,345		

25	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	165,380	10,00	1 653,80
			41,345*4		165,380		

998 - Přesun hmot

38 439,50

26	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	153,758	250,00	38 439,50
			0,685+0,077 "bednění"		0,762		
			10,443 "lože ze štěrkopísku"		10,443		
			99,704 "zához"		99,704		
			23,249+19,600 "dlažba"		42,849		
			Součet		153,758		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914c - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

14499924

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

120 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

120 000,00

DPH základní

21,00%

ze

120 000,00

25 200,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

145 200,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914c - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

30.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	120 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 000,00

ROZPOČET

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914c - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 120 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 120 000,00

1	K	01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00
2	K	02	Převedení vody ze staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
3	K	03	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
4	K	04	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	05	Oprava dopravou poškozené komunikace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914d - Ostatní náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

14499924

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

DIČ:

CZ14499924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 499,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

8 499,20

DPH základní

21,00%

ze

8 499,20

1 784,83

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 284,03

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914d - Ostatní náklady

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 8 499,20

Ostatní - Ostatní 8 499,20

ON - Ostatní náklady 8 499,20

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 499,20

ROZPOČET

Stavba: DVT Zbudovský náhon ř. km 2,500 - 2,700 Zbudov - oprava aquaduktů

Objekt: 2914d - Ostatní náklady

Místo: Datum: 30.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 499,20

Ostatní - Ostatní 8 499,20

ON - Ostatní náklady 8 499,20

1	K	01	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	02	Zpracování a předání povodňového plánu stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	03	Zajištění opatření vyplývajících z plánů BOZP	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	04	Fotodokumentace postupu výstavby	kpl	1,000	1 499,20	1 499,20

VP - Vícepráce 0,00